meli condemnationis. Officium proferens Castrens Capitan' Bransconensis et con-
 siderata citator clamor et non comparentium contumacia et tenentate iuri communi et publico
 interest affectu ac contentis citatoris inharendo super predictis citatis et bonis eorum
 omnibus p[er] nos legum Regni h[uius] Infamiam decernit Et ad publicandum Altem
 Regni Proridum Balthazarum Piotrowski addit et deputat. Qui quidem Altes
 prefatus eius sua deputacionis referens et eloc[utione] publicationis rediens quoniam vero
 gnovit se prefatam p[ar]tem Infamiam super predictis citatis et bonis eorum omni-
 bus in foro civitatis Bransconensis alta sua p[re]conica et sonora Voce in p[re]s-
 entia et conspectu multorum hominum p[ro]hinc congregatorum publicasse pro-
 clamasse et notitia omnium debita deducisse. Et h[uius] officium p[ro] curiam
 hanc cum toto eius effectu ad officium seu iudicium quodvis ubicumq[ue] idem
 Infames deprehendi et conueniri poterint p[ro] Altem Executione in perso-
 na et bonis eorum p[ro]missorum ratione facienda remittit Deuthi p[ar]tis
 vigore.

Perkowska et Piotrowskova

Banniti

Super citonem liberalem Castrens Capitan' Bransconensem tenoris in h[uius] verba
 currentis Franciscus Joannes in Alodoc Lesnowolski Bransconensis et
 Capitanus Ioh[ann]es Helus Heduzi d[omi]ni Mathias Domarowski centi Nobilis Altes
 hi Perkowski et Dorothea filia d[omi]ni Leonardi Krasowski consorci Altes Gregorij
 Piotrowski in Domarowo certarum sortium possessores seu tenentibus et om-
 nibus bonis vestris vigore Regio et n[ost]ra Capti auctoritate mandamus Et in Ter-
 minis Querebantur ac causarum officij Capitan' Castren' Branscon' fra[ter] secunda
 in Curia Regia Bransconensi post datam et p[re]sentem prefatis citonem p[re]sente
 grandis p[ar]te et p[re]sumptione comparatis. Ad instantiam Investigacionis Iudicij

presentis et ipsius Delatoris Generosi Joannis Skirski Notarij Castrensis Dransensis
 et Executoris Hered. Bielsensis ac M^{ris} Casimiri olim Stanislawi Dziurak de Te-
 manowo et M^{ris} Annae filiae olim Joannis Kucbyski inuicem coniugum Actorum
 qui vos presentem Anna maritata cum alia eiusdem sui mariti vos maritales cum marito
 non suorum auctoritate citat ideo. Quia vos non metiendo penas contra reposito-
 res contributionum publicorum Constitutionibus Regni sancit contributionem publicam
 Decimam agrariam de bonis Domarowo et medio manso per vos possessore
 in prefatis bonis Domarowo consistere non vultis neq^{ue} curatis neq^{ue} ad manus
 Executoris neq^{ue} ad Actores pro vestro interesse componere imo circa se detine-
 tis et detinuitis per quodam^{us} penam Sanctionis et triplicis pensionis ac con-
 fiscationis bonorum incidistis ad quam decem et per M^{tem} publicandam
 citamini Jure sibi responsuri et Terminum actum Datum in Curia Regia
 Dransensi fra sexta ante Dominicam Misericordia proxima Anno Domini
 Millesimo Seccentesimo Quinquagesimo Cuius quidem citationis prodixit
 copiam sigillatam M^{ris} Gualis Regni Prouidus Joannes Siekars ab una
 integra ante Terminum p^{ri}ntem septimana in bonis Domarowo citationem proprijs po-
 suit et de possessione publicasse recognuit. Suprasua pars Actorea memoratos
 citos Ad officium praesens per M^{tem} Gualis Regni Prouidum Baltha-
 zasum Piotrowski ter et ultra iuris formam Tribus quatuor clamat et non
 compareri ex Regni ordine admissioneq^{ue} officij p^{ri}ntis in pena Sanctionis Jure
 condemnauit. In rem autem eiusmodi condemnationis officium p^{ri}ntis Castrense Ca-
 pitan^{us} Dransense visa et considerata citationum clamatorum et non comparen-
 tium contumacia et temeritate iuri communi et partis Actores affectationi
 ac contentis citationis intromendo super predictis citatis et bonis eorum

omnibus partem Donationis et de Regno Polonia Dominijq; eidem annexis
 prescriptionis devent ipsasq; citatis iam ex parte Danitibus et de Regno
 Polonia Dominijq; eidem annexis prescriptas pronunciat. Et ad publi-
 candum Ministerialem Generalem Regni Pravidum Balthazarem
 Piotrowski addit et deputat. Qui quidem Ministerialis prefatus
 vis sua deputationis referens et e loco publicationis rediens recognovit
 se prefatum partem Donationis super predictis citatis et bonis eorum Obstant
 alta sua predictonica et sonorosa voce in presen- et conspectu plurimorum Nobi-
 litatis et varia conditionis hominum publicasse in foro oppidi Bransensis
 proclamasse et notitia delicta omnium deduxisse. De quo eiusmodi Rela-
 tionem ad Acta prefata fecit.

Horodzinische Desolationis Juramentum

Nobiles Josephus olim Joannis Horodzincki et Jhas olim Pau-
 li Horodzincki de Horodzinany Juramentum super Venam desolatio-
 nem quatuor mansorum quod nec arari nec seminari possunt nullumq;
 commodum ex eis habeat in factu officij presentis observatum solen-
 nitate Juramentorum prestiterunt quod eis est in Acta prefata
 Castrensia Capitanealia Bransensia inscriptum et exhibendum.